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Orientacija stanovanja
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Vsa stanovanjska oprema je vrisana informativno.
Investitor si pridrzuje pravico do sprememb, ki ne
vplivajo na funkcionalnost stanovan;.
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Pozicija stanovanja Pozicija stanovanja
v stavbi - prerez v nadstropju - tloris

STAVBA "B" - 1. NADSTROPJE

STANOVANJE B-N1-5

1. BIVALNI PROSTOR
2. SPALNICA

3. SOBA

4. KOPALNICA

5. PREDPROSTOR

STANOVANJSKA POVRSINA

6. BALKON (NADKRIT)
7. SHRAMBA B21

SKUPNA POVRSINA

PARKIRNO MESTO (NADKRITO)

PRVAHISA

27.4 m?
16.7 m?
11.5m?
8.6 m?
6.7 m?

70.9 m?

18.0 m?
5.9 m?

94.8 m?

1PM
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